

Chaussures

4772A1

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=94 517	tranche 2 <=140 971	tranche 3 <=220 834	tranche 4 <=337 322	tranche 5 <=1 798 193
Nombre d'entreprises	216	39	56	54	41	26
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,8	1,1	1,1	1,5	2,2	4,5
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	219 668	70 335	118 946	177 921	277 420	656 242
Chiffre d'affaires par personne €	120 686	66 888	107 158	116 909	124 935	146 129
Marge brute globale %	44,8	45,3	42,5	44,4	45,3	45,6
Valeur ajoutée %	28,3	24,0	24,8	29,0	31,2	28,2
Impôts et taxes %	1,8	2,9	2,2	1,9	2,0	1,3
Charges de personnel %	9,5	1,9	2,3	7,3	11,2	13,7
Subventions d'exploitation %	1,3	1,6	1,1	1,8	1,7	0,8
EBE hors cotisations exploitant %	18,3	20,9	21,5	21,6	19,7	13,9
Amortissements et provisions %	4,5	5,0	5,2	4,8	4,3	4,1
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	17,6	19,3	20,8	21,1	19,2	13,0
Résultat financier %	-0,0	-0,1	0,1	-0,0	-0,0	-0,1
Résultat courant hors cot. expl. %	17,5	19,2	20,9	21,0	19,1	12,9
Résultat courant hors cot. expl. €	38 492	13 492	24 908	37 445	53 062	84 447
Cotisations de l'exploitant %	4,8	6,6	6,2	6,0	5,4	2,9
Résultat courant %	12,7	12,6	14,8	15,1	13,7	10,0
RESULTAT COURANT hors s.e. €	25 027	7 706	16 186	23 556	33 155	60 293
RESULTAT COURANT €	27 927	8 832	17 550	26 847	37 957	65 349
Rotation de stocks (jrs achats HT)	206	233	219	201	216	193
Crédit clients (jrs CA TTC)	3	1	1	0	1	8
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	53	39	45	42	42	72
B.F.R. (jrs CA HT)	74	95	88	78	87	54
TVA collectée	42 241	11 024	24 455	36 129	55 066	119 845
TVA collectée * 100 / CA	19	16	20	20	20	18
TVA déductible	21 744	5 889	13 739	17 740	27 162	62 540
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	14	11	15	14	14	13